Главе администрации Большесельского

муниципального района

В.А. Лубенину

УВЕДОМЛЕНИЕ

В соответствии со ст. 9 Федерального закона Российской Федерации от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»

Я_________________________________________________________________________                                          (Ф.И.О. должность)
Настоящим уведомляю об обращении ко мне ______________________________________

(дата, время, место)

гр.__________________________________________________________________________

(Ф.И.О.)
В целях склонения меня к совершению коррупционных правонарушений, а именно ____________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________

(указать в чем выражается форма склонения к коррупционным правонарушениям)
Дата

Подпись

Уведомление зарегистрировано в журнале регистрации

№__________ от__________________________г.

_________________________________________

(Ф.И.О. должность ответственного лица)
ЖУРНАЛ

Учета уведомлений о фактах обращения в целях склонения муниципального служащего к совершению коррупционных правонарушений

	№

п/п
	Уведомление №, дата
	Ф.И.О. должностного лица, подавшего уведомление
	Наименование органа администрации
	Примечание

	1
	2
	3
	4
	5